令和3年１２月吉日

カウパック株式会社

   拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、弊社の冬季休業につきまして、休業日と出荷日のご案内をさせて頂きます。

休業期間中のお問い合わせにつきましては、休業期間後の回答とさせていただきます。

　 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬　具

12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 ～ 1/4 1/5 1/6

木 金 土 日 月 火 水 ～ 火 水 木

○ ○ 休 休 ○ ○ 休 休 休 ○ ○

○ ○ × × △ × × × × ○ ○

○ ○ × × △ × × × × ○ ○

○ △ × × △ × × × × △ ○

○・・・営業日　　休・・・休業日　　×・・・出荷受付しておりません

△・・・弊社営業担当者へお問い合わせください

△15・・・最終受付時間15時　　△12・・・最終受付時間12時

＊12/27まで通常営業をしておりますが、年末年始につきましては物流量や天候状況により

   路線便へ悪影響をもたらす場合がございます。

   集荷時間の切り上げ、積み残し、着日遅延などの可能性をご考慮ください。

（※当日出荷受付時間は、規格袋１５時・別注在庫品１２時となります。）

*サンプルのご依頼も上記に準じます。

物流事情などをご考慮いただき、早めのご依頼をお願い申し上げます。

以上

営業日・休業日

規格袋

別注在庫品

二次加工品

＊＊＊ カット・ノッチ・カラーキャップ入替えなど二次加工が必要な製品 ＊＊＊

１２／２４以降のご注文分は、１／６以降の出荷となりますのでご注意ください。

お得意先各位

冬季休業のお知らせ

記

日付

曜日